m. 31. Fin. 6 Ric. II. m. 15. Pat. 2 Hen. IV. p. 1, m. 39. Rec. in 
Scacc. 2 Hen. IV. Pasch. rot. !8. Claus. 4 Hen. IV. m. 30. Pat. 
16 Hen. VI. p. 2, m. 26. Pat. 20 Hen. VI. p. 3, m. 4. Pat. 22 Hen. VI. 
p. 2, m. 15. Claus. 26 Hen. VI. m. 10 d. Pat. 1 Edw. IV. p. 3, in, 23.” 

An Extent of the Priory of Wotton Wawen, 3 Ric. II., will be 
found in MS. Donat. Mus. Brit. 6164, p. 354, and another 10 Ric. II. in 
the same Volume, p. 495. See also, MS. Harl. 6963, p. 43. MS. 
Cole, Brit. Mus. vol. xxvii. fol. 96 b. 
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consuetudinibus,quse mihi pertinent, et quam libertatem ego 
habeo in Wottonne, et homines mei, eandem libertatem 
habeant monachi et homines sui in eadem villa, in piano, in 
bosco, in pratis, in aquis, et in omnibus. Hujus confirma- 
tionis sunt testes Robertus filius Pagani, Willielmus de 
Witeleia et Robertus frater suus, Willielmus de Kyntona, 
Godefridus Brus, Robertus capellanus, Willielmus filius 
Roberti, Willielmus filius Lefstani, Robertus filius Eudonis, 
Nicolaus de Cloptona, Willielmus filius Wimundi, et ex 
parte monachorum, David, etWalterus clericus, et Williel¬ 
mus rusticus, tertius frater eorum, et Rogerus Bachelere, et 
Walterus nepos abbatis. Valete. 

NUM. II. 

Carta consimilis Hervei Domini de Stafford. 

[Ibid.] 

NoTiFiCETURuniversitati fidelium, quod ego Herveus, 
gratia Dei dominus de Stafford, concedo annuente domina 
Milisente uxore mea et haeredibus nostris, omnia dona, pos- 
sessiones, et elemosinas quas Robertus de Tony, et Nicolaus 
filius suus de Stafford, et Robertus filius ejus dederunt apud 
Wottonne ecclesiae sancti Petri Castellionis, et monachis 
ibidem Deo servientibus, sicut in cartis eorum continetur; 
scilicet ecclesiam de Wottonne, &c. utin charta praecedenti. 
Sciat etiam omnes, quod ego adquietabo terram ecclesiae de 
Wotton, scil. hydam ecclesiae ejusdem et hydam de Dover- 
sele, ab omnibus regalibus servitiis, quae ab eis injust^ 
exigere solebat dominus Robertus de Stafford, pater uxoris 
meae, et de aliis querelis ad me pertinentibus. Hanc liber¬ 
tatem et consuetudinem liberam de me et de haeredibus 
meis praedictae ecclesiae, et omnibus de ea ecclesia tenentibus, 
concedo in perpetuam elemosinam. Notum etiam sit omni¬ 
bus, quod concedo Deo, et ecclesiae sancti Petri Castellionis, 
molendinum quod est inter Wottonne et Offord, in elemo- 
sina per sex solidos annuatim, cum omnibus libertatibus, 
sicut in tempore predecessorum meorum dominorum de 
Stafford erant; scilicet in sylva et in aqua, et in campis, et 
in opere, et in terra. Haec omnia concedo pro anima patris 
mei, et matris meae, et antecessorum meorum dominorum 
praedictorum de Stafford. Et ut haec concessio futuris tem- 
poribusrata et inviolabilis permaneat sigilli mei impressione 
confirmavi. Hiis testibus, Willielmi de la Vacherie milite, 
domino de Conches, Nigello, Petro, Gaufrido famulis meis, 
Roberto de Offorde, et Roberto filio ejus, Henrico sacerdote, 
Roberto de Bosco, Symeone carpentario, Willielmo filio 
Normanni, et quamplurimus aliis. 

NUM. III. 

Carta Raduiphi de Tony. 

[Ibid.] 

Ego Radulphus de Tony, cum Godehelde matre mea, 
&c. Do etiam in Anglica terra manerium unum liberum et 
quietum, quod vocatur Lena; et ecclesiam ejusdem villae, et 
totam decimam ex integro, et omnes decimas de meis do- 
miniis, tam de planis, quam de boscis, et in omnibus aliis 
meis maneriis per totam terram meam. Scilicet de Cabenora, 
de Flamsteda, de Erserdelees, de Werneslees, de Aumeleia, 
de Berga, de Eseleia, ac Aubodeleia, et de Linda, decimas 
de dominio, et tres hospites, de Estoques, et de Hyda deci¬ 
mam de domino, cum uno hospite. In unaquaque villa 

praenominata decimas ex dominiis cum uno hospite. De 
terra Hosberti filii Rualdi, decimam de dominio, et uno hos¬ 
pite. De Bromesberga decimam de dominio. De Reme- 
lega decimam. De Estantona. De Pericahan decimas in- 
tegr£ de omnibus dominiis meis, tam de planis, quam in 
boscis. De Estertona sexaginta acras terrse. In villa de 
Hereford, unum hospitem. De Bur, decimam de dominio. 
Do etiam decimas firmae denariorum, et omnium proventuum 
integrti, tam de piano, quam de bosco, cum ecclesiis, et de- 
cimis de terra mea quae vocatur Elevent. Testibus hiis, 
Gilberto et ejus fratre Rogero, et Radulpho senescallo. Et 
Uberto vicecomite, et ipso domino Radulpho testante, qui 
tenuit cornu dum scriptor notavit supradicta. Signum 
Raduiphi. Signum Ysabellis. Signum Raduiphi filii. 

NUM. IV. 

Carta Rogeri de Tony, filii Raduiphi. 

[Ibid.J 

Notum sit omnibus hominibus tam praesentibus quam 
futuris, quod ego, Rogerus de Tony, filius Raduiphi junioris, 
&c. Praeterea do et concedo praedicto abbati unam villain 
in Anglia totam, liberam, et quietam dominio monachorum 
quae vocatur Werteham, et ecclesiam et decimam ejusdem 
villae, et unum molendinum, et moras ibi adjacentes ad pis- 
candum et warrenam. Ostentona, quadraginta acras, et 
omnia quae ad me pertinent in praedicta villa. Pro hac con- 
cessione dedit michi W. abbas unum palefridum trium mar- 
carum, et Idae uxori meae duas uncias auri. Et idem abbas 
et conventus quietaverunt me xiijh. sterling : quas eas de- 
bebam de elemosina patris mei. Hujus rei testes sunt 
Richardus de Rom. Gulielmus de Portis, Samsone Andeg. 
Ricardo de Portes. Rogerus de Grotepance, et alii multi. 

NUM. V. 

Carta Regis Henrici. 
[Ibid.] 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, ego Henricus 
Dei gratia rex Anglorum, et dux Normannorum, pro salute 
animae meae et patris et matris meae, atque antecessorum 
meorum, necnon conjugis meae, et universae prolis a Deo mihi 
concessae, concedo monachis in ecclesia sancti Petri Castel¬ 
lionis Deo servientibus, liberam et quietam electionem abbatis 
secundum regulam sancti Benedicti, et quod omnes homines 
eorum in Anglia manentes sint liberi et quieti de omnibus 
consuetudinibus et querelis ad me pertinentibus, scilicet, de 
schiris et de hundredis, et de gelt, et de danegelt, et de hil- 
dielc, et de hundrefu, excepto murdro, si repertum fuerit in 
terra eorum. Et si furtum repertum fuerit in terra eorum, 
forisfactum sit monachis, et justitia mea. Et in Normania 
apud portum qui vocatur Dieppa sint monachi et omnes res 
eorum, et proprii famuli, liberi et quieti de omni passagio, et 
de omni consuetudine in villa, et de omnibus hominibus 
eorum ibi manentibus habeant monachi Leseucas : et si ho¬ 
mines eorum habuerint naves in mari piscantes, quicquid de 
navibus illis ad me pertinet, amore Dei concedo praedictis 
monachis; et cum his supradictis concedo et confirmo ec¬ 
clesiae sancti Petri Castellionis omnia dona et beneficia que 
eis dederunt et concesserunt in regno et ducatu meo Ro¬ 
gerus senior de Toenio, et filius ejus Radulphus senex, et 
Iladulphus juvenis, filius Raduiphi praedicti senis, et Ro¬ 
gerus filius Raduiphi juvenis, et eorum homines et alii 

barones mei. 

iPrtorg of Confess Utrbg, ut OTartotcftsJjta. 
TANNER calls this an Alien Priory of Benedictine 

monks to the Abbey of St. Nicholas at Angiers, which owed 
its original to the large grant of lands and tithes in this and 
other neighbouring towns, which Gosfred de Wirchiamade, 
A.D. 1077, to that foreigu Monastery. This Cell, as well 
as the head House, was dedicated to St. Nicholas, and after 
many seisures, during the wars with France, leave was given 
by the King, 20th Ric. II. to annex the same to the new 
erected Priory of Carthusians in Axholm near Epworth in 
Lincolnshire, upon which it was finally settled 3 Hen. V. 

after it had been restored to the Abbey of Angiers for some 
little time during the reign of King Henry the Fourth.* 
The annual farm paid at the Exchequer for this Alien 
Priory, during the time it was in the King’s hands, was 40/.; 
but Dugdale mentions an Extent taken 1st Ric. II. of the 
Estates belonging thereunto, then valued at 220/. 3s. 4d. 
per annum. After the Dissolution, the manor of Monks 
Kirby with the appurtenances were granted to Charles 
Duke of Suffolk, but the rectory and tithes in the adjacent 
villages were made part of the Endowment of Trinity Col- 

a Rym. Feed. tom. i. p. JO-5. 
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lege in. Cambridge by King Henry the Eighth anno regni 

37. 
Dugdale, in his History of Warwickshire, edit. 1730, 

p. 75, &c. is minute in his details of the History and Endow¬ 
ment of this Foundation ; chiefly from the charters which 
form the Appendix to the present Accounts He gives 
the following Names of the PRIORS here : Richard de 

Cornwall, temp. Hen. II. Frater Defensor, 35 Hen. 
III. Peter Francis, 8 Feb. 1314. Will. Eisnelle, 

6 id. Jan. 1326. William de St. Clement, 10 kal. Jul. 
1335. Maurice Aubere, id. Nov. 1350. Oliver de 

Desertis, id. Sept. 1353. William, 1358. The Har- 
leian MS. 6960, p. 145, mentions William de Crau- 

leriis, 49 Edw. III. 

mtltlHcnsSc Ctrnobtuni, tit agto Wlaitmccnsst, Celia S. iltcfiolat 
attacsabnstS. 

NUM. I. 

Carta Gosfredi de Wirchia. 

[Ex ipso autograplio in bibl. Cotton, anno 1640.] 

Gratias agimus omnipotenti Deo, qui nobis de transi- 
toriis teterna, de temporalibus perpetua mercari concessit, 
quod ego perpendens Gosfredus de Wirchia nomine, ex his 
quae servitio ab optimo rege Anglorum Willielmo emerui, 
pro ipsius domini mei regis pace ac salute, atque animse 
ipsius remedio, necnon et pro mei, et antecessorum meorum, 
uxorisque meae Aluevsesuorumveprsedecessorum salute con- 
cedo Deo sanctoque Nicholao in Andecavensi ccenobio haec; 
scilicet villam quae dicitur Copstona, cum omnibus ad ipsam 
pertinentibus. Ecclesiam quoque quam diruptam reaedifi- 
cavi, et in honore beatae Mariae sanctique Dionisii dedicari 
feci, cum ornamento ipsius ecclesite, et presbitero, nomine 
Frano, et omnibus suis; res quoque omnes alterius presbi- 
teri, nomine Osgot, quas de me tenet, et quas habebit ad 
obitum illius, sive decessum, eidem ecclesiae sancti Nicholai 
et monachis ejus concedo. Dono etiam eis de quinque villis 
meis, id est Wapenberia, Neabaldo, Lellevorc, Crec, etMel- 
tona,duas partes decimarum annonae, et bestiarum, decimam 
lanae et caseorum : et in villa quae dicitur Hantona tertiam 
partem decimae de annona; lanae et caseorum decimam totam, 
decimam pasnagii totam; quinque molendinorum in hissupra- 
dictis villis decimam totam ; in Meltona mercati et thelonei 
decimam totam; in insula quae dicitur Axiholme tertiam par¬ 
tem decimae de annona; lanae et caseorum decimam totam ; 
decimam pasnagii totam ; decimam piscium totam; pastio- 
nem ad porcos eorum do eis sine pasnagio quiete in omnibus 
silvis meis. Dono etiam ad custodiendas decimas supra- 
dictas in istis quinque villis, scilicet Neobaldo, Crec, Antona, 
Meltona, Axiholme unum hominem sancto Nicholao in una- 
quaque istarum villarum, cum omnibus cosdumis eorundem 
hominum, sicut habeo et teneo a rege Anglorum. In Kirke- 
beria terram frumento ferendo aptam scilicet viginti acras. 
Haec omnia dono et concedo Deo et sancto Nicholao, et 
monachis ejus, ita quieta et soluta de mea parte ab omni 
cosduma et querela in elemosina. Elemosinas quas mei 
homines facient de suis decimis, atque lessas, de suis sub- 
stantiis, Deo et sancto Nicholao concedo. Data sunt ista 
in kalend. Julii ipso die dedicationis praedictae ecclesiae, 
presente episcopo Petro. Isti sunt testes. Ivo filius Hu- 
gonis de Grentismaisnilo, Ivo miles ejus, Hugo de Guidvilla. 
Robertus Burdet. De hominibus ipsius Gosfredi, Alfredus, 
Ranulphus, Albericus, Walterius, Buterius, Robertus, Ragi- 
naldus de Campania, Walterius de Pallentuna : Rogerius, 
Hermenfredus de Warwic, Hamo abbas sancti Nicholai; et 
de monachis ejus, Gosfredus, Radulphus, Stephanus, Mau- 
ricius, Rogerius, Hermanus. De sancto Ebrulfo, Hugo 
clericus de Sap. et alii plurimi. Acta sunt haec in villa quae 
dicitur Kirkebiria anno dominicae incarnationis Mlxxvij. 
regni autem Willielmi nobilissimi regis xij. 

NUM. III. 

Carta Rogeri de Mulbraio. 
[Ex autograplio in bibl. Deuvesiana.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis tarn praesentibus 
quam futuris, Rogerus de Mulbraio salutem. Sciatis me 
concessisse, et had praesenti carta mea confirmasse Deo, et 
ecclesiae sancti Nicholai de Kirkeby, et monachis ibidem Deo 
servientibus, pro salute animae meae, et antecessorum, et suc- 
cessorum meorum, omnia tenementa sua, et beneficia a prae- 

a See also Stevens’s Contin. vol. i. p. 231. Tanner gives numerous 
References to MSS. and Records concerning Monks Kirby in the No- 
titia Monastics, which the reader may consult. A Copy of an Extent 
of the Possessions of this Priory, 3d Ric. II., is preserved in the MS. 
Donat. Mus. Brit. 6164, p. 357. William Hamper, Esq. of Birmingham 
is in possession of three small Deeds of this Monastery relating to a 

decessoribus meis sibi collata ; scilicet, ecclesiam de Kirkebi, 
et ecclesiam de Landeford, cum omnibus pertinentiis suis, 
quas Gosfridus de Wirchia eis imperpetuum dedit; et ec¬ 

clesiam de Newbold, quam Nigellus de Albineio eis similiter 
dedit, et concessit. Praeterea volo atque firmiter praecipio, 
ut omnes quibus dedi dominia mea cujuscunque sint condi- 
tionis, sive sunt clerici, sive laici, omnes decimas ad praedictas 
ecclesias spectantes, absque omni impedimento et vexatione 
reddant; nulli enim dedi vel donasse prohibeo, aut waran- 
tizo, nisi quod meum erat. Hiis testibus, Roberto de Deivill, 
Hugone Malebisse, Hereberto de Morevill, Thoma de Wap- 
penbire, Hamone Beler, Richardo de Morevill, Rogero de 
Ardena, Roberto de Buci, Roberto de Bellocampo, Radulfo 
Brusebarre. 

NUM. Ill, 

Carta Nigelli de Mulbraio, Donationes Antecessorum 
confirmans. 

[Ibid.] 

Nigellus de Mulbray, omnibus clericis et baronibus, 
et caeteris Hominibus suis, tarn praesentibus quam futuris, 
salutem. Sciatis me concessisse et hac carta confirmasse Deo, 
et sanctae Mariae, et ecclesiae sancti Nicholai de Kirkeby, et 
priori et monachis ibidem Deo servientibus, omnes dona¬ 
tiones, terras, decimas, et elemosinas, et omnia caetera bene¬ 
ficia quae data sunt eis ab antecessoribus meis, per maneria 
mea, scilicet Axiholme, Meltune, et de Spineto, quod est de 
dominio meo, et de Hantuna in Ardena, et caeteris maneriis, 
sicut cartae Gosfridi de Wirchia, et Nigelli avi mei, et Ro¬ 
geri patris mei testantur. Quapropter volo et firmiter prae¬ 
cipio, ut praedicti monachi omnia tenementa praefata, et pas- 
nagias, et decimas, et caetera beneficia sua in bosco et piano, 
libere, et quiets, et honorifice teneant, sicut melius et libe- 
rius tenuerunt in tempore Henrici regis praedecessoris nostri, 
et tempore Nigelli avi mei, et Rogeri patris mei. Volo 
etiam ut quicunque teneant praedicti, quod ipsi praefati mo¬ 
nachi habeant omnia jura sua : et iterum volo et praecipio 
quod homines sancti Nicholai qui in praefatis villis manent, 
habeant communam in bosco et piano et in pastura, sicut 
ipsi qui melius habent ex vicinis suis, qui tenent talem te- 
nuram, et omnes libertates et consuetudines, quas tempore 
regis Henrici et Nigelli avi mei habuerunt. Insuper pro¬ 
hibeo, ut nullus exigat ab eis auxilia vel operationes, aut 
aliquas seculares exactiones. Hiis testibus, Richardo 
Cornub. priore de Kirkeby. Renaldo monacho, Waltero 
monacho, Siwardo monacho, Baldwino monacho, Waltero 
de Camvilla, Hugone Malebisse, Hamone Beler, Nicholao 
de Bellun, Roberto Beler, Roberto de Wauro, Anketillo de 
Creft, Willielmo de Waura, Adam Cornewaille, Regin. de 
Neuham, Jordano capellano de Kirkebi, Roberto diacono, 
Dreo subdiacono.